МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

663975, Красноярский край, Рыбинский район, с. Бородино, ул. Рабочая, 5.

тел.  8(39165)78-2-10, e-mail mouborodino3@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Управляющего совета школы
от 26.04.2008г.

Присутствовали: 9 членов Управляющего совета

ПОВЕСТКА:

1.     Формирование Управляющего совета
а) кооптация членов Управляющего совета;
б) выборы председателя, зам. председателя, секретаря.
2.     Создание комиссий Управляющего совета и назначение председателей из числа членов Управляющего совета.

По первому вопросу поступило предложение о кооптации  следующих членов Управляющего совета:
-         Марченко В.В. – глава Бородинской с/администрации,

-    Якобо Наталья Леонидовна – частный предпринимательа.

На должность председателя Управляющего совета предложена  одна
кандидатура: Ендаурова В.В. - представитель родительской общественности от III ступени (работник ООО Рыбинское ЖКХ).
Результаты голосования:
-         по данной кандидатуре: «за» -9, «против» - нет, «воздержались» - нет;
Большинством голосов на должность председателя Управляющего совета избран Ендауров В.В.

На должность зам. председателя Управляющего совета единогласно избрана Каур О.К. - представитель родительской общественности от I ступени.

Секретарем Управляющего совета единогласно избрана  Анисимова Л.В. – учитель иностранного языка МОУ «Бородинская СОШ № 3».

        По второму вопросу решено создать три комиссии Управляющего совета и назначить соответственно следующих председателей из числа членов Управляющего Совета:
-         Пилипенко Е.И.. (учитель истории МОУ «Бородинская СОШ № 3») – председатель организационно – педагогической комиссии;
-         Якубо Н.Л. (индивидуальный предприниматель) – председатель финансово-хозяйственной комиссии;
-        Сольман Н.М. (социальный работник Бородинской с/администрации) – председатель социально – правовой комиссии.
Решение принято единогласно.

                                    Председатель: ________________ (Н.И. Власова)
                                    Секретарь:      ________________ (Л.В. Анисимова)